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Allmänt underhåll av värmesystemet
Kontrollera värmesystemets tryck och fyll systemet vid behov, lufta även fördelare och eventuella radiatorer vid varje påfyllning.
Motionera årligen kulventiler vid värmepump/panna och även vid golvvärmefördelaren.

Rumsreglering

Smart Rumstermostat tråddragen
Det tråddragna systemet kopplas med kabel till kopplingsboxen och den smarta kopplingsboxen motionerar själv ställmotorerna så 
att näst intill inget underhåll behövs på detta system.

Smart Rumstermostat trådlöst
Kontrollera att termostaten fungerar genom att trycka någonstans på touchdisplayen.
Om rumstermostaten inte skulle lysa upp så kontrollera att batterierna inte är slut.
Om alla termostater är igång kan du även utföra ett ”Radio test” från kopplingsboxen, följ stegen nedan för att utföra testet.

Rumstermostat Base tråddragen
Det tråddragna systemet kopplas med kabel till kopplingsboxen men till skillnad från den smarta kopplingsboxen så måste ställmo-
torerna motioneras själv. Det görs genom att ställa upp alla termostater till max och efter ca. 5 minuter ställa tillbaka dom till deras 
vanliga inställning igen.
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Låg eller ingen värme i huset?
Börja med att kontrollera framledningstemperaturen ifrån värmepumpen/pannan. 
Stämmer framledningstemperaturen därifrån, kontrollera så inte cirkulationspumpen i värmesystemet har stannat.
Har ni en shunt till golvvärmesystemet, kontrollera då även cirkulationspumpen på den. Kontrollera även så att inte överhättnings-
skyddet på shunten har slagit ifrån.

Låg eller ingen värme i ett rum?
Har ni trådlösa termostater, börja med att kontrollera att inte batterierna tagit slut.
Har ni batteri kvar i termostaten, dra då upp värmen till max och kontrollera så att ställmotorn öppnar sig.
Skulle inte ställmotorn öppna sig, klicka på ok på kopplingsboxen för att tända upp dioderna och se så att det lyser på utgången för 
ställmotorn. Skulle kanalen lysa och ställmotorn inte öppnas behöver ställmotorn bytas ut.


